
CENTRO DE AGROECOLOGIA NO SEMIÁRIDO 
CNPJ: 05.497.949/0001-62 

Avenida Prisco Viana, 338 – Bairro Santa Catarina 

CEP: 46.430-000 - Guanambi/BA 
 

  
  
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PESSOAL  
 

O Diretor Geral do Centro de Agroecologia no Semiárido – CASA, Jesuel Fialho de 

Carvalho, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto no Edital de Seleção 

de Pessoal Nº 01/2022, para atuar no Termo de Colaboração Nº 061/2022, 

estabelecido entre o Estado da Bahia, através da Companhia de Desenvolvimento e 

Ação Regional - CAR, Empresa Pública Vinculada à Secretaria de Desenvolvimento 

Rural – SDR e o Centro de Agroecologia no Semiárido - CASA, este último na 

dependência de entidade selecionada no Edital de Chamamento Público CAR/PAT nº 

002/202, Lote 01, resolve: 

 

1- Convocar os candidatos aprovados descritos abaixo para comparecer na sede do 

CASA, situado à Avenida Prisco Viana, Nº 338, Bairro Santa Catarina, CEP: 

46.430-000, Guanambi-Bahia, no dia 13 de outubro de 2022, às 8:00 horas.  

 

a) COORDENADORA TÉCNICO 

Aurita Rodrigues de Souza 

 

b) GERENTE ADMINISTRATIVO 

Ângela Maria de Araújo Braga Martins; 

 

c) ANIMADOR DE CAMPO 

Paulo Antônio de Oliveira  

 

2- Comunicamos que os candidatos deverão comparecer, munidos dos seguintes 

documentos, sendo via original e cópia dos seguintes documentos: 

❖ Carteira de Trabalho; 

❖ Xérox do RG e CPF; 

❖ Xérox do Título de Eleitor (comprovante da última votação); 

❖ Xérox da CNH (Carteira Nacional de Habilitação); 

❖ Xérox do Certificado de Reservista (para sexo masculino); 

❖ Xérox do Comprovante de Residência (atual); 

❖ 1 Foto 3x4; 



CENTRO DE AGROECOLOGIA NO SEMIÁRIDO 
CNPJ: 05.497.949/0001-62 

Avenida Prisco Viana, 338 – Bairro Santa Catarina 

CEP: 46.430-000 - Guanambi/BA 
 

  
  
 
 

❖ Xérox do Certidão de Casamento; 

❖ Xérox da Comprovação da Escolaridade; 

❖ Atestado Médico ASO (Atestado de Saúde Ocupacional); 

❖ Xérox da Certidão de Nascimento e do Cartão de Vacina dos filhos Menores de 14 

anos; 

❖ Xérox do Cartão do PIS. 

 

 

Guanambi, 10 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jesuel Fialho de Carvalho 

Diretor Geral 

CPF: 467.708.875-68 

 

 

 


